176
S
ta
nd
 6
.2
01
1

Ø
Ø
Ø
Zylinder A
Ø 40
Zylinder B
Ø 40 Hub BHub A
Abmessungen
Type
Hub A
mm
Hub B
mm
L
ausgefahren
GST-40-50-100 50 100 485
GST-40-50-150 50 150 585
GST-40-50-200 50 200 685
GST-40-70-250 70 250 825
GST-40-70-300 70 300 925
GST-40-70-350 70 350 1 025
GST-40-70-400 70 400 1 125
Bestellbeispiel GST-40-50-150-AD-900N-2500N
Type (Tandem-Gasdruckfeder)
Zylinder Ø (40 mm)
Hub A (50 mm)